
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 
XLI сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

20 грудня 2024 року         № 5749 

м. Бібрка 

 

Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік 

код бюджету 1353600000 

Відповідно до Бюджетного кодексу України (зі змінами), Закону України «Про 
Державний бюджет України на 2025 рік», врахувавши рекомендації постійної комісії з 

економічних питань, фінансів та бюджету, керуючись п. 23 ч. 1 ст. 26, 59, 61 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в України», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Визначити на 2025 рік: 
- доходи місцевого бюджету в сумі 179 396 496,00 гривень, у тому числі доходи загального фонду 
бюджету – 174 315 152,00 гривень, доходи спеціального фонду бюджету – 5 081 344,00 гривень, 

в тому числі бюджет розвитку – 1 800 000,00 гривень, згідно з додатком 1 до цього рішення; 
- видатки місцевого бюджету в сумі 179 396 496,00 гривень, у тому числі видатки загального 
фонду бюджету – 163 664 020,0 гривень, видатки спеціального фонду бюджету – 15 732 476,0 

гривень, в тому числі бюджет розвитку – 12 451 132,0 гривень. 
- профіцит загального фонду місцевого бюджету в сумі 10 651 132,0 гривень, згідно з додатком 
2 до цього рішення; 
- дефіцит спеціального фонду місцевого бюджету в сумі 10 651 132,0 гривень, згідно з додатком 
2 до цього рішення; 
- оборотний залишок бюджетних коштів місцевого бюджету в розмірі 300 000 гривень, що 
становить 0,2 відсотка планових видатків загального фонду місцевого бюджету, визначених цим 
пунктом; 

- резервний фонд місцевого бюджету у розмірі 300 000 гривень, що становить 0,2 відсотка 
видатків загального фонду місцевого бюджету, визначених цим пунктом. 
2. Затвердити бюджетні призначення для головних розпорядників коштів місцевого бюджету на 
2025 рік у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком 3 до 
цього рішення. 
3. Затвердити на 2025 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 4 до цього рішення. 
4. Затвердити на 2025 рік обсяги капітальних вкладень у розрізі інвестиційних проектів згідно з 
додатком 5 до цього рішення. 
5. Затвердити розподіл витрат місцевого бюджету Бібрської міської територіальної громади на 
реалізацію місцевих / регіональних програм згідно з додатком 6 до цього рішення. 
6. Установити, що у загальному фонді місцевого бюджету на 2025 рік: 
1) до доходів загального фонду місцевих бюджетів належать доходи, визначені статтею 64, 

Бюджетного кодексу України, та трансферти, визначені статтями 97, 101, 1032 Бюджетного 
кодексу України (крім субвенцій, визначених статтею 691 та частиною першою статті 71 
Бюджетного кодексу України), а також такі надходження відповідно до Закону України «Про 
Державний бюджет України 2025 рік»: 

- базова дотація – 18 598 500,00  гривень; 

- освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам – 39 085 400,00 гривень. 
2) джерелами формування у частині фінансування є надходження, визначені статтею 72 
Бюджетного кодексу України. 
7. Установити, що джерелами формування спеціального фонду місцевого бюджету Бібрської 
міської територіальної громади на 2025 рік: 
1) у частині доходів є надходження, визначені статтями 691, 71 Бюджетного кодексу України. 
- екологічний податок; 



- власні надходження бюджетних установ; 
- кошти від продажу земельних ділянок; 

- цільові фонди. 
2) у частині фінансування є надходження, визначені пунктом 10 частини 1 статті 71 Бюджетного 
кодексу України; 
8. Установити, що у 2025 році кошти, отримані до спеціального фонду місцевого бюджету згідно 
з відповідними пунктами частини першої статті 71 Бюджетного кодексу України, спрямовуються 
на реалізацію заходів, визначених статтею 70 та частиною другою статті 71 Бюджетного кодексу 
України, а кошти, отримані до спеціального фонду згідно з відповідними підпунктами абзацу 
другого пункту 7 цього рішення, спрямовуються відповідно на: 
- реалізацію природоохоронних заходів (за рахунок надходжень екологічного податку); 
- на утримання бюджетних установ ( за рахунок власних надходжень бюджетних установ); 
- на витрати визначені положенням про цільовий фонд. 
9. Визначити на 2025 рік, відповідно до ст. 55 Бюджетного кодексу України, захищеними 
видатками місцевого бюджету видатки загального фонду на: 
- оплату праці працівників бюджетних установ; 
- нарахування на заробітну плату; 
- придбання медикаментів та перев’язувальних матеріалів; 
- забезпечення продуктами харчування; 
- оплату комунальних послуг та енергоносіїв; 
- соціальне забезпечення; 
- поточні трансферти місцевим бюджетам; 

- забезпечення осіб з інвалідністю технічними та іншими засобами реабілітації, виробами 
медичного призначення для індивідуального користування; 
- оплата енергосервісу. 
10. Установити, що у 2024 році вільні залишки бюджетних коштів та залишків коштів 
спеціального фонду місцевого бюджету на період дії воєнного стану спрямовуються на видатки, 
визначені пунктом 228 «Прикінцевих та перехідних положень» Бюджетного кодексу України. 
11. Відповідно до пункту 8 статті 16 Бюджетного кодексу України та статті 65, пункту 2 статті 
70 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» у порядку, визначеному Кабінетом 
Міністрів України надавати повноваження відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської 
міської ради в особі начальника відділу за погодженням з постійною комісією міської ради з 
економічних питань, фінансів та бюджету у межах поточного бюджетного періоду здійснювати 
на конкурсних засадах розміщення тимчасово вільних коштів місцевого бюджету Бібрської 
міської територіальної громади на вкладних (депозитних) рахунках в установах банків з рахунків 
місцевого бюджету, відкритих в органах Державної казначейської служби України, або шляхом 
придбання державних цінних паперів з подальшим поверненням таких коштів до кінця поточного 
бюджетного періоду.  

12. Відповідно до статті 43 та пункту 1 статті 73 Бюджетного кодексу України та у порядку, 
визначеному Кабінетом Міністрів України надавати право відділу фінансів виконавчого комітету 
Бібрської міської ради в особі начальника відділу виступати одержувачем позик на покриття 
тимчасових касових розривів місцевого бюджету, пов’язаних із забезпеченням захищених 
видатків загального фонду, в межах поточного бюджетного періоду за рахунок коштів єдиного 
казначейського рахунку на договірних умовах, без нарахування відсотків за користування цими 
коштами з обов'язковим їх поверненням до кінця поточного бюджетного періоду. 

13. Головним розпорядникам коштів місцевого бюджету Бібрської міської територіальної 
громади на виконання норм Бюджетного кодексу України: 

1) на виконання вимог наказу Міністерства фінансів України № 836 від 26.08.2014 року «Про 
деякі питання затвердження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів», зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 10.09.2014 за № 1103/25880 (зі 
змінами), забезпечити розробку та затвердження паспортів бюджетних програм протягом 45 днів 
з дня набрання чинності цим рішенням; 
2) здійснювати управління бюджетними коштами у межах встановлених їм бюджетних 
повноважень та оцінки ефективності бюджетних програм, забезпечуючи ефективне, 
результативне і цільове використання бюджетних коштів, організацію та координацію роботи 



розпорядників бюджетних коштів нижчого рівня та одержувачів бюджетних коштів у 
бюджетному процесі; 
3) здійснення контролю за своєчасним поверненням у повному обсязі до бюджету коштів, 
наданих за операціями з кредитування бюджету, а також кредитів (позик), отриманих місцевим 
бюджетом, та коштів, наданих під місцеві гарантії.  
4) забезпечити доступність інформації про місцевий бюджет відповідно до законодавства, а саме: 
здійснити публічне представлення та публікації інформації про бюджет за бюджетними 
програмами та показниками, бюджетні призначення щодо яких визначені цим рішенням, 
відповідно до вимог та за формою, встановленими Міністерством фінансів України, до 15 березня 
2026 року; 
оприлюднювати паспорти бюджетних програм у триденний строк з дня затвердження таких 
документів; 
5) взяття бюджетних зобов'язань, довгострокових зобов’язань за енергосервісом та здійснення 
витрат бюджету; 
6) забезпечення в першочерговому порядку потреби в коштах на оплату праці працівників 
бюджетних установ відповідно до встановлених законодавством України умов оплати праці та 
розміру мінімальної заробітної плати; 
7) забезпечити в повному обсязі проведення розрахунків за електричну та теплову енергію, 
водопостачання, водовідведення, природний газ та послуги зв’язку, які споживаються 
бюджетними установами, та укладання договорів за кожним видом відповідних послуг у межах 
бюджетних асигнувань, затверджених у кошторисі;  
8) на виконання частини 1 статті 51 Бюджетного кодексу України установити, що у 2025 році 
керівники бюджетних установ і організацій утримують чисельність працівників і здійснюють 
фактичні видатки на оплату праці в межах фонду заробітної плати, затвердженого для 
відповідних установ і організацій у кошторисах доходів і видатків або планах використання 
бюджетних коштів; 

9) зобов’язати розпорядників та одержувачів коштів місцевого бюджету за обґрунтованим 

поданням погоджувати пропозиції щодо додаткового виділення коштів та перерозподілу 
видатків за кодами типової програмної класифікації та їх економічною структурою за загальним 
та спеціальним фондами місцевого бюджету з міським головою та відділом фінансів виконавчого 
комітету Бібрської міської ради; 
10) надати право головним розпорядникам бюджетних коштів, відповідно до положень 
Бюджетного кодексу України обслуговування бюджетних коштів у частині бюджету розвитку та 
власних надходжень бюджетних установ здійснювати в установах банків державного сектору за 
порядком, визначеним Кабінетом Міністрів України. 
14. Кошти із загального фонду місцевого бюджету виділяти в межах зареєстрованих 
розпорядниками коштів бюджетних зобов’язань в органах Державної казначейської служби 
України на підставі замовлень головних розпорядників бюджетних коштів. 
15. З метою отримання мешканцями громади належних послуг в установах освіти (в тому числі 
інклюзивно-ресурсних центрах), культури, соціального захисту населення, фізичної культури та 
спорту, які фінансуються з інших місцевих бюджетів, передбачених на цю мету надання 
субвенцій згідно з укладеними угодами.  
16. Керуючись частинами 7, 8 статті 23 та п. 22 «Прикінцевих та перехідних положень» 

Бюджетного кодексу України у процесі виконання бюджету територіальної громади: 
1) у разі необхідності здійснення перерозподілу бюджетних призначень в межах загального 
обсягу бюджетних призначень головного розпорядника коштів, перерозподіл видатків бюджету 
і надання кредитів з бюджету за бюджетними програмами, включаючи резервний фонд місцевого 
бюджету, а також збільшення видатків розвитку за рахунок зменшення інших видатків  (окремо 
за загальним та спеціальним фондами бюджету) здійснюються за рішенням виконавчого комітету 
Бібрської міської ради, погодженим з постійною комісією міської ради з економічних питань, 
фінансів та бюджету; 
2) у межах загального обсягу бюджетних призначень за бюджетною програмою окремо за 
загальним та спеціальним фондами місцевого бюджету, відділ фінансів виконавчого комітету 
Бібрської міської ради за обґрунтованим поданням головного розпорядника бюджетних коштів 
здійснює перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених у розписі бюджету, в розрізі 
економічної класифікації видатків бюджету. 



17. Уповноважити міського голову укладати договори про міжбюджетні трансферти за наявності 
погоджень керівника відділу фінансів та головних розпорядників коштів місцевого бюджету. 
18. У разі внесення Міністерством фінансів України змін і доповнень до бюджетної класифікації 
в частині присвоєння окремим трансфертам, доходам і видаткам найменувань та кодів 
класифікації, відділу фінансів  виконавчого комітету Бібрської міської ради врахувати такі зміни 
під час складання та виконання розпису місцевого бюджету на 2025 рік.  
19. Затвердити обґрунтовані граничні обсяги споживання енергоносіїв у фізичних розмірах для 
кожної бюджетної установи, згідно з додатком 7 до цього рішення; 
20. Встановити ліміт використання дизпалива на орендований автомобіль Бібрською міською 
радою для використання в службових цілях, з розрахунку 3600 л. в рік та 1200 л. бензину марки 
А-92, А-95 в рік. 
21. Підготувати та подати на розгляд і затвердження наступної сесії Бібрської міської ради 
програми, видатки на які визначені у додатку 6 даного рішення. 
22. Це рішення набирає чинності з 01 січня 2025 року. 
23. Додатки 1-7 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 
24. Відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради, забезпечити оприлюднення 
цього рішення в десятиденний термін з дня його прийняття відповідно до частини 4 статті 28 

Бюджетного кодексу України на сайті Бібрської міської ради та газеті «Бібрські вісті».  
25. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, 
фінансів та бюджету. 
 

 

Бібрський міський голова _______________________________________ Роман Гринус 



Додаток 1
до рішення Бібрської міської ради

1353600000 № 5749 від 20.12.2024
(код бюджету) (грн.)

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 113 280 050,00 113 230 050,00 50 000,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової 
вартості 60 900 000,00 60 900 000,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 60 900 000,00 60 900 000,00 0,00 0,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 
доходів платника податку у вигляді заробітної плати 53 500 000,00 53 500 000,00 0,00 0,00

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 
доходів платника податку інших ніж заробітна плата 6 500 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

11011300
Податок на доходи фізичних осіб у вигляді мінімального податкового 
зобов`язання, що підлягає сплаті фізичними особами 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 1 490 000,00 1 490 000,00 0,00 0,00

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

13010100
Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного користування 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, заготовленої в 
порядку рубок головного користування)

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

13030000 Рентна плата за користування надрами загальнодержавного значення 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

13030100
Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних копалин 
загальнодержавного значення 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 9 100 000,00 9 100 000,00 0,00 0,00

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів (продукції) 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних 
товарів (продукції) 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00

14040000
Акцизний податок з реалізації суб`єктами господарювання роздрібної 
торгівлі підакцизних товарів 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00

14040100

Акцизний податок з реалізації виробниками та/або імпортерами, у тому числі в 
роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну та промислових замінників 
тютюну, рідин, що використовуються в електронних сигаретах, що 
оподатковується згідно з підпунктом 213.1.1

1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

14040200

Акцизний податок з реалізації суб`єктами господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14 
пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України)

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

18000000
Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з 
Податковим кодексом України 41 740 050,00 41 740 050,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 16 177 050,00 16 177 050,00 0,00 0,00

18010100
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об`єктів житлової нерухомості 2 050,00 2 050,00 0,00 0,00

18010200
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об`єктів житлової нерухомості 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

18010300
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00

18010400
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

18030000 Туристичний збір 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00

18030100 Туристичний збір, сплачений юридичними особами 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок 25 300 000,00 25 300 000,00 0,00 0,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 21 000 000,00 21 000 000,00 0,00 0,00

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за попередній податковий (звітний) 
рік дорівнює або перевищує 75 відсотків

1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00

19000000 Інші податки та збори 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

19010000 Екологічний податок 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

19010100

Екологічний податок, який справляється за викиди в атмосферне повітря 
забруднюючих речовин стаціонарними джерелами забруднення (за винятком 
викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)

40 000,00 0,00 40 000,00 0,00

19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин безпосередньо у водні об`єкти 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

19010300
Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього місцях 
чи на об`єктах, крім розміщення окремих видів відходів як вторинної сировини 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 5 241 394,00 2 010 050,00 3 231 344,00 0,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

Доходи місцевого бюджету на 2025 рік

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет 



21081500

Штрафні санкції, що застосовуються відповідно до Закону України `Про 
державне регулювання виробництва і обігу спирту етилового, коньячного і 
плодового, алкогольних напоїв, тютюнових виробів, рідин, що використовуються 
в електронних сигаретах, та пального`

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської 
діяльності 990 050,00 990 050,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

22012600
Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно 
та їх обтяжень 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

22080000
Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим 
комплексом та іншим державним майном 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

22080400
Надходження від орендної плати за користування майновим комплексом та 
іншим майном, що перебуває в комунальній власності 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито 50,00 50,00 0,00 0,00

22090100
Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення документів, у 
тому числі за оформлення документів на спадщину і дарування 50,00 50,00 0,00 0,00

22130000

Орендна плата за водні об`єкти (їх частини), що надаються в користування на 
умовах оренди Радою міністрів Автономної Республіки Крим, обласними, 
районними, Київською та Севастопольською міськими державними 
адміністраціями, місцевими радами

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження 530 000,00 500 000,00 30 000,00 0,00

24060000 Інші надходження 530 000,00 500 000,00 30 000,00 0,00

24060300 Інші надходження 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

24062100
Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням законодавства про охорону 
навколишнього природного середовища внаслідок господарської та іншої 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 3 201 344,00 0,00 3 201 344,00 0,00

25010000
Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами 
згідно із законодавством 920 000,00 0,00 920 000,00 0,00

25010100
Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною 
діяльністю 880 000,00 0,00 880 000,00 0,00

25010300
Плата за оренду майна бюджетних установ, що здійснюється відповідно до 
Закону України `Про оренду державного та комунального майна` 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00

25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних установ 2 281 344,00 0,00 2 281 344,00 0,00

25020100 Благодійні внески, гранти та дарунки 2 281 344,00 0,00 2 281 344,00 0,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00

33010000 Кошти від продажу землі 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, 
що перебувають у державній або комунальній власності, та земельних ділянок, 
які знаходяться на території Автономної Республіки Крим

1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 120 321 444,00 115 240 100,00 5 081 344,00 1 800 000,00

40000000 Офіційні трансферти 59 075 052,00 59 075 052,00 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління 59 075 052,00 59 075 052,00 0,00 0,00

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 18 598 500,00 18 598 500,00 0,00 0,00

41020100 Базова дотація 18 598 500,00 18 598 500,00 0,00 0,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 39 085 400,00 39 085 400,00 0,00 0,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 39 085 400,00 39 085 400,00 0,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 1 391 152,00 1 391 152,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 391 152,00 1 391 152,00 0,00 0,00

X Разом доходів 179 396 496,00 174 315 152,00 5 081 344,00 1 800 000,00

Секретар Бібрської міської ради ______________________________ Ігор Стах



Додаток 2
до рішення Бібрської міської ради

1353600000 № 5749 від 20.12.2024
(код бюджету) (грн.)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування - -10 651 132,00 10 651 132,00 10 651 132,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків коштів 
бюджетів - -10 651 132,00 10 651 132,00 10 651 132,00

208100 На початок періоду 300 000,00 300 000,00 - -

208200 На кінець періоду 300 000,00 300 000,00 - -

208400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету 
до бюджету розвитку (спеціального фонду) - -10 651 132,00 10 651 132,00 10 651 132,00

X Загальне фінансування - -10 651 132,00 10 651 132,00 10 651 132,00

600000 Фінансування за активними операціями - -10 651 132,00 10 651 132,00 10 651 132,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів - -10 651 132,00 10 651 132,00 10 651 132,00

602100 На початок періоду 300 000,00 300 000,00 - -

602200 На кінець періоду 300 000,00 300 000,00 - -

602400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету 
до бюджету розвитку (спеціального фонду) - -10 651 132,00 10 651 132,00 10 651 132,00

X Загальне фінансування - -10 651 132,00 10 651 132,00 10 651 132,00

Фінансування місцевого бюджету на 2025 рік

Секретар Бібрської міської ради ______________________________ Ігор Стах

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов'язання

Код Найменування згідно з Класифікацією фінансування 
бюджету Усього Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет розвитку



Додаток 3
до рішення Бібрської міської ради

1353600000 № 5749 від 20.12.2024
(код бюджету) (грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000

Виконавчий комітет місцевої ради (міської, 
селищної, сільської ради), Рада міністрів Автономної 
Республіки Крим, державна адміністрація (обласні 
державні адміністрації, Київська та Севастопольська 
міські державні адміністрації, районні державні 
адміністрації) 

60 165 783,00 42 951 883,00 20 123 135,00 1 681 430,00 17 213 900,00 11 220 976,00 8 859 632,00 2 361 344,00 0,00 0,00 8 859 632,00 71 386 759,00

0210000 21 Виконавчий комітет Бібрської міської ради 60 165 783,00 42 951 883,00 20 123 135,00 1 681 430,00 17 213 900,00 11 220 976,00 8 859 632,00 2 361 344,00 0,00 0,00 8 859 632,00 71 386 759,00

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-
технічне забезпечення діяльності обласної ради, 
районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), 
міської, селищної, сільської рад

19 983 000,00 19 983 000,00 14 580 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 983 000,00

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

0212010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню 8 880 108,00 8 880 108,00 0,00 0,00 0,00 1 986 462,00 1 986 462,00 0,00 0,00 0,00 1 986 462,00 10 866 570,00

0212111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що надається 
центрами первинної медичної (медико-санітарної) 
допомоги

1 790 775,00 1 790 775,00 0,00 0,00 0,00 1 548 203,00 1 548 203,00 0,00 0,00 0,00 1 548 203,00 3 338 978,00

0212146 2146 0763
Відшкодування вартості лікарських засобів для 
лікування окремих захворювань 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

0212152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров`я 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

0213031 3031 1030
Надання інших пільг окремим категоріям громадян 
відповідно до законодавства 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 500,00

0213033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

0213035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих 
категорій громадян на залізничному транспорті 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

0213104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв`язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю

3 634 300,00 3 634 300,00 2 484 700,00 510 600,00 0,00 2 281 344,00 0,00 2 281 344,00 0,00 0,00 0,00 5 915 644,00

0213160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого віку, 
особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які 
не здатні до самообслуговування і потребують 

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

0213180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, 
військової служби, органів внутрішніх справ та 
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи) на оплату житлово-комунальних послуг

360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00

0213241 3241 1090
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
соціального захисту і соціального забезпечення 3 979 100,00 3 979 100,00 3 058 435,00 50 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 979 100,00

0213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення 1 700 500,00 1 700 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 500,00

0214084 4084 0829
Проектування, реставрація та охорона пам`яток 
культурної спадщини 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 1 574 967,00 1 574 967,00 0,00 0,00 0,00 1 574 967,00 1 734 967,00

0216013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 
господарства 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00

0216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 12 223 900,00 0,00 0,00 0,00 12 223 900,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 14 223 900,00

0217110 7110 0421 Реалізація програм в галузі сільського господарства 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

0217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 319 500,00 319 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 500,00

0217370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного 
розвитку територій 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

0217461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого 1 790 000,00 0,00 0,00 0,00 1 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 790 000,00

0217650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки чи права на неї 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

0217680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів місцевого 
самоврядування 82 500,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 500,00

Розподіл видатків місцевого бюджету на 2025 рік

видатки 
розвитку

Разом
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

з них

оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/ відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевого 
бюджету

Загальний фонд

усього видатки 
споживання

з них



0218110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха 133 600,00 133 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 600,00

0218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 1 500 000,00

0218340 8340 0540 Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

0600000 Орган з питань освіти і науки 83 553 070,00 83 553 070,00 53 028 133,00 10 717 350,00 0,00 2 950 000,00 2 365 000,00 585 000,00 0,00 0,00 2 365 000,00 86 503 070,00

0610000 061
Відділ освіти виконавчого комітету Бібрської міської 
ради 83 553 070,00 83 553 070,00 53 028 133,00 10 717 350,00 0,00 2 950 000,00 2 365 000,00 585 000,00 0,00 0,00 2 365 000,00 86 503 070,00

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах 1 434 840,00 1 434 840,00 1 072 670,00 94 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 434 840,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 9 164 570,00 9 164 570,00 5 800 000,00 1 370 520,00 0,00 525 000,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 9 689 570,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету 30 141 260,00 30 141 260,00 11 479 600,00 9 227 210,00 0,00 2 425 000,00 2 365 000,00 60 000,00 0,00 0,00 2 365 000,00 32 566 260,00

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок освітньої субвенції 39 085 400,00 39 085 400,00 32 037 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 085 400,00

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 
освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми 1 019 000,00 1 019 000,00 738 650,00 25 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 019 000,00

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 2 408 000,00 2 408 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 408 000,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 
оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів 
на оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи)

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

0900000 Орган у справах дітей 1 217 800,00 1 217 800,00 980 000,00 0,00 0,00 706 500,00 706 500,00 0,00 0,00 0,00 706 500,00 1 924 300,00

0910000 091 Служба у справах дітей Бібрської міської ради 1 217 800,00 1 217 800,00 980 000,00 0,00 0,00 706 500,00 706 500,00 0,00 0,00 0,00 706 500,00 1 924 300,00

0910160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах 1 217 800,00 1 217 800,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 217 800,00

0916083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла 
та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 
виховання, наближених до сімейних, та забезпечення 
житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 
піклування, осіб з їх числа

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 706 500,00 706 500,00 0,00 0,00 0,00 706 500,00 706 500,00

1000000
'Орган з питань культури, національностей та 
релігій 16 503 100,00 16 503 100,00 12 086 650,00 455 500,00 0,00 855 000,00 520 000,00 335 000,00 177 200,00 76 500,00 520 000,00 17 358 100,00

1010000 101
Відділ культури, туризму, молоді та спорту 
виконавчого комітету Бібрської міської ради 16 503 100,00 16 503 100,00 12 086 650,00 455 500,00 0,00 855 000,00 520 000,00 335 000,00 177 200,00 76 500,00 520 000,00 17 358 100,00

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах 696 000,00 696 000,00 545 700,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 696 000,00

1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами 7 099 800,00 7 099 800,00 5 549 000,00 278 500,00 0,00 320 000,00 0,00 320 000,00 177 200,00 66 500,00 0,00 7 419 800,00

1013133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики 466 950,00 466 950,00 218 300,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 950,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 1 887 100,00 1 887 100,00 1 480 000,00 44 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 1 907 100,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів 4 769 100,00 4 769 100,00 3 750 100,00 113 000,00 0,00 515 000,00 500 000,00 15 000,00 0,00 10 000,00 500 000,00 5 284 100,00

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури 
і мистецтва 649 000,00 649 000,00 514 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 000,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1015049 5049 0810
Виконання окремих заходів з реалізації соціального 
проекту `Активні парки - локації здорової України` 35 150,00 35 150,00 28 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 150,00

1015062 5062 0810
Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які 
здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

3700000 'Орган з питань фінансів  2 224 267,00 1 924 267,00 1 344 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 224 267,00

3710000 371
Відділ фінансів виконавчого комітету Бібрської 
міської ради 2 224 267,00 1 924 267,00 1 344 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 224 267,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах 1 700 267,00 1 700 267,00 1 344 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 267,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіонів

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

X X X УСЬОГО 163 664 020,00 146 150 120,00 87 562 809,00 12 854 280,00 17 213 900,00 15 732 476,00 12 451 132,00 3 281 344,00 177 200,00 76 500,00 12 451 132,00 179 396 496,00

Секретар Бібрської міської ради ______________________________ Ігор Стах



Додаток 4
1353600000 до рішення Бібрської міської ради

(код бюджету) № 5749 від 20.12.2024

(грн.)
Код Класифікації доходу 
бюджету / Код бюджету Усього

1 3

41020100 18 598 500,00

9900000000 Державний бюджет 18 598 500,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 39 085 400,00

9900000000 Державний бюджет 39 085 400,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 391 152,00

1351600000 Бюджет Ходорівської міської територіальної громади 1 275 223,00

1355400000 Бюджет Жидачівської міської територіальної громади 115 929,00

X УСЬОГО за розділом І та ІІ, у тому числі: 59 075 052,00

X загальний фонд 59 075 052,00

X спеціальний фонд -

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам (грн.)
Код Програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 
бюджету / Код бюджету

Код типової 
програмної 
класифікації видатків 
та кредитування 

Найменування трансферту / Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного 
трансферту

Усього

1 2 3 4

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 24 000,0

1356300000 9770

Бюджет Львівсько міської територіальної громади                                                                                                          
(надання послуг комплексної оцінки дітей з особливими освітніми потребами (від 0 до 

18 років), які проживають (навчаються) у Бібрській міській територіальній громаді). 24 000,0

3719800 9800

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного розвитку регіону 200 000,0

9900000000 9800

Державний бюджет                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
Програма підтримки Збройних сил України, Національної гвардії України, 

Національної поліції України та Державної прикордонної служби України на 2024 рік 200 000,0

0,0

X X УСЬОГО за розділом І та ІІ, у тому числі: 224 000,00

X X загальний фонд 224 000,00

X X спеціальний фонд -

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

І. Трансферти із загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Секретар Бібрської міської ради_____________________________________________________ Ігор Стах

Міжбюджетні трансферти на 2024 рік
1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Базова дотація 

Найменування трансферту / Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

2

І. Трансферти до загального фонду бюджету



Додаток 5
до рішення Бібрської міської ради

1353600000 № 5749 від 20.12.2024
(код бюджету) (грн.)

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального 
виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 
місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проекту

Загальний 
період 
реалізації 
проекту, (рік 
початку і 
завершення)

Загальна 
вартість 
проекту, 
гривень

Обсяг 
капітальних 
вкладень 
місцевого 
бюджету всього, 
гривень

Обсяг 
капітальних 
вкладень 
місцевого 
бюджету у 2025 
році, гривень

Очікуваний 
рівень 
готовності 
проекту на 
кінець 2025 
року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000 Виконавчий комітет Бібрської міської ради 2 586 187,00 1 574 967,00 1 574 967,00 100

0210000 Виконавчий комітет Бібрської міської ради 2 586 187,00 1 574 967,00 1 574 967,00 100

0214084 4084 0829
Проектування, реставрація та охорона 
пам'яток культурної спадщини 

Реставрація даху будівлі (пам'ятка архітектури 
місцевого значення, охоронний № 2357-м) у м. 
Бібрка, вулиця Тарнавського 16 Бібрської міської 
територіальної громади Львівської області

2024-2025 2 586 187,00 1 574 967,00 1 574 967,00 100

X X X УСЬОГО X X 2 586 187,00 1 574 967,00 1 574 967,00 X

Обсяги капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2025 році

Секретар Бібрської міської ради_____________________________________________________ Ігор Стах



Додаток 6
до рішення Бібрської міської ради

13536000000 № 5749 від 20.12.2024
(код бюджету) (грн.)

усього
у тому числі 
бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000

Виконавчі органи місцевих рад, Рада  міністрів 
Автономної Республіки Крим, державна 
адміністрація (обласні державні адміністрації, 
Київська, Севастопольська міські державні 
адміністрації, районні державні адміністрації 
(управління, відділи)

41 376 515,00 32 486 883,00 8 889 632,00 8 809 632,00

0210000 02 Виконавчий комітет Бібрської міської ради 41 376 515,00 32 486 883,00 8 889 632,00 8 809 632,00

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління

Програма з реалізації заходів регіональних, пам'ятних, 
святкових та історичних дат, представницьких витрат на 
території Бібрської міської територіальної громади на 2025 
рік 

рішення міської ради № 
5748 від 20.12.2024  200 000,00 200 000,00 0,0 0,0

0212010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

Програма фінансової підтримки та розвитку медичного 
закладу КНП "Бібрська міська лікарня" Бібрської міської 
ради Львівського району Львівської області на 2025-2026 
роки 

рішення міської ради № 
5748 від 20.12.2024  10 866 570,00 8 880 108,00 1 986 462,0 1 986 462,0

0212111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико-
санітарної) допомоги.

Програма фінансової підтримки первинної ланки закладів 
охорони здоров'я на території Бібрської міської 
територіальної громади на 2025 рік

рішення міської ради № 
5748 від 20.12.2024  3 338 978,00 1 790 775,00 1 548 203,00 1 548 203,00

0212146 2146 0763
Відшкодування вартості лікарських засобів для 
лікування окремих захворювань

Програма безоплатного та пільгового відпуску лікарських 
засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного 
лікування окремих груп населення та за певними 
категоріями захворювань на 2025-2027 роки.

рішення міської ради № 
5748 від 20.12.2024 300 000,00 300 000,00 0,0 0,0

0212152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я

Програма інфекційного контролю та дотримання заходів із 
запобігання інфекціям, пов'язаних з наданням медичної 
допомоги в КНП "ЦПМСД Бібрської міської ради" на 2025 
рік

рішення міської ради № 
5748 від 20.12.2024 50 000,00 50 000,00 0,0 0,0

0213031 3031 1030
Надання інших пільг окремим категоріям громадян 
відповідно до законодавства 53 500,00 53 500,00 0,0 0,0

0213180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів внутрішніх справ 
та громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи) на оплату житлово-
комунальних послуг

360 000,00 360 000,00 0,0 0,0

0213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 1 700 500,00 1 700 500,00 0,0 0,0

0213033 3033 1070

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

Програма компенсації витрат на проїзд пільгових 
категорій громадян, які проживають на території Бібрської 
міської територіальної громади на 2025-2027 роки

рішення міської ради № 
5748 від 20.12.2024  100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих / регіональних програм у 2025 році

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування 

Найменування місцевої / регіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 
затверджено місцеву 
регіональну програму

Спеціальний фонд

Програма фінансування заходів у сфері соціального 
захисту і соціального забезпечення Бібрської міської 
територіальної громади на 2024-2025 роки (нова редакція)

рішення міської ради № 
5748 від 20.12.2024

Усього Загальний 
фонд



усього
у тому числі 
бюджет 
розвитку

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування 

Найменування місцевої / регіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 
затверджено місцеву 
регіональну програму

Спеціальний фонд

Усього Загальний 
фонд

0213035 3035 1070

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті

Програма компенсації пільгових перевезень окремих 
категорій громадян Бібрської міської територіальної 
громади залізничним транспортом приміського 
сполучення на 2024-2025 роки.

рішення міської ради № 
5748 від 20.12.2024  25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0213160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого 
віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги.

Програма надання соціальних послуг з догляду на 
непрофесійній основі Бібрської міської територіальної 
громади на 2024-2025 роки 

рішення міської ради № 
5121 від 17.05.2024 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0214084 4084 0829
Проектування, реставрація та охорона пам'яток 
культурної спадщини 

Програма охорони та збереження пам’яток культурної 
спадщини на території Бібрської міської територіальної 
громади ради на 2024-2025 роки

рішення міської ради № 
4827 від 20.12.2023  1 734 967,00 160 000,00 1 574 967,00 1 574 967,00

0216013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідного-
каналізаційного господарства

Програма фінансової підтримки комунального 
підприємства "Бібрський водоканал" Бібрської міської 
ради на 2025-2026 роки 

рішення міської ради № 
5748 від 20.12.2024 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00

Програма благоустрою населених пунктів Бібрської 
міської територіальної громади на 2025-2026 роки. КП 
"Рідне місто"

рішення міської ради № 
5748 від 20.12.2024 11 480 000,00 9 480 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

Програма благоустрою населених пунктів Бібрської 
міської територіальної громади на 2025-2026 роки. КП 
"Нові Стрілища"

рішення міської ради № 
5748 від 20.12.2024 2 743 900,00 2 743 900,00 0,00 0,00

0217110 7110 0421
Реалізація програм в галузі сільського 
господарства

Програма підтримки та розвитку галузі тваринництва 
Бібрської міської територіальної громади на 2025-2026 
роки. 

рішення міської ради № 
5748 від 20.12.2024 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою

Програма розроблення містобудівної документації, 
комплексного плану просторового розвитку території 
Бібрської міської територіальної громади на 2022-2025 
роки

рішення виконавчого 
комітету № 111 від 
31.03.2022  

319 500,00 319 500,00 0,00 0,00

0217370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально-
економічного розвитку територій

Програма співфінансування інвестиційних та грантових 
проектів Бібрської міської територіальної громади на 2025-
2028 роки

рішення міської ради № 
5748 від 20.12.2024 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

0217461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

Програма будівництва, реконструкції, ремонту та 
утримання вулиць і доріг на території Бібрської міської 
територіальної громади на 2024-2026 роки 

рішення міської ради № 
5121 від 17.05.2024 1 790 000,00 1 790 000,00 0,00 0,00

Програма створення місцевої автоматизованої системи 
централізованого оповіщення на території Бібрської 
міської територіальної громади на 2025-2026 роки. 

рішення міської ради № 
5748 від 20.12.2024 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00

Програма створення і використання матеріального 
резерву, матеріально-технічних ресурсів для запобігання і 
ліквідації наслідків ймовірних надзвичайних ситуацій 
техногенного і природного характеру у Бібрській міській 
територіальній громаді на 2022-2025 роки

рішення міської ради № 
3604 від 24.02.2022 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0218240 8240 0381 Заходи та роботи з територіальної оборони

Програма заходів національного спротиву, територіальної 
оборони, забезпечення громадського порядку та безпеки 
громадян Бібрської міської територіальної громади на 2025 
рік

рішення міської ради № 
5748 від 20.12.2024 1 500 000,00 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00

0218110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідки стихійного лиха 

0216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів



усього
у тому числі 
бюджет 
розвитку

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування 

Найменування місцевої / регіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 
затверджено місцеву 
регіональну програму

Спеціальний фонд

Усього Загальний 
фонд

0218340 8340 0540
Природоохоронні заходи за рахунок цільових 
фондів

Програма з охорони навколишнього природного 
середовища на території Бібрської міської територіальної 
громади на 2025-2026 роки

рішення міської ради № 
5748 від 20.12.2024 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00

0600000 'Орган з питань освіти і науки 10 808 800,0 7 918 800,0 2 890 000,0 2 365 000,0

0610000 06 061
Відділ освіти виконавчого комітет Бібрської 
міської ради 10 808 800,0 7 918 800,0 2 890 000,0 2 365 000,0

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 1 243 050,00 718 050,00 525 000,0 0,00

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету 

9 173 950,00 6 808 950,00 2 365 000,0 2 365 000,00

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи 
з дітьми

91 800,00 91 800,00 0,0 0,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 100 000,00 100 000,00 0,0 0,0

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 
оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 
коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи)

200 000,00 200 000,00 0,0 0,0

0900000 Орган у справах дітей 706 500,00 0,00 706 500,00 706 500,00

0910000 091 Служба у справах дітей Бібрської міської ради 706 500,00 0,00 706 500,00 706 500,00

0916083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання 
житла та приміщень для розвитку сімейних та 
інших форм виховання, наближених до сімейних, 
та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх 
числа

Програма забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа у 
Бібрській міській територіальній громаді на 2021-2025 
роки

рішення міської ради № 
101 від 02.04.2021 706 500,00 0,00 706 500,00 706 500,00

1000000
Орган з питань культури, національностей та 
релігій 1 560 000,00 1 060 000,00 500 000,00 500 000,00

1010000 101
Відділ культури, туризму, молоді та спорту 
виконавчого комітету Бібрської міської ради 1 560 000,00 1 060 000,00 500 000,00 500 000,00

1013133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики
Програма розвитку та фінансової підтримки КУ 
"Молодіжний центр" Бібрської міської ради Львівського 
району Львівської області на 2025  рік

рішення міської ради № 
5748 від 20.12.2024 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

1014060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

Програма капітального будівництва, реконструкції та 
капітального ремонту об'єктів соціально-культурного та 
житлово-комунального призначення 2025-2027 роки

рішення міської ради № 
5748 від 20.12.2024 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00

0214082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва
Програма з відзначення державних свят та реалізація 
культурних заходів на території Бібрської міської 
територіальної громади на 2025 рік 

рішення міської ради № 
5748 від 20.12.2024 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0215062 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, 
які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність 
в регіоні

Програма підтримки розвитку пріоритетних видів спорту 
на території Бібрської міської територіальної громади на 
2025 рік

рішення міської ради № 
5748 від 20.12.2024 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

3700000 'Орган з питань фінансів  224 000,00 224 000,00 0,00 0,00

3710000 371
Відділ фінансів виконавчого комітету Бібрської 
міської ради 224 000,00 224 000,00 0,00 0,00

Комплексна Програма розвитку освіти Бібрської міської 
територіальної громади на 2023-2025 роки

рішення міської ради № 
3836 від 16.12.2022



усього
у тому числі 
бюджет 
розвитку

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування 

Найменування місцевої / регіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 
затверджено місцеву 
регіональну програму

Спеціальний фонд

Усього Загальний 
фонд

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету

Комплексна Програма розвитку освіти Бібрської міської 
територіальної громади на 2023-2025 роки (в частині 
надання послуг комплексної оцінки дітей з особливими 
освітніми потребами (від 0 до 18 років), які проживають 
(навчаються) у Бібрській міській територіальній громаді)

рішення міської ради № 
3836 від 16.12.2022 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

Програма реалізація проєкту "Поліцейський офіцер 
громади" на території Бібрської міської територіальної 
гомади на 2025 рік

рішення міської ради № 
5748 від 20.12.2024 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

Всього х х 54 675 815,00 41 689 683,00 12 986 132,00 12 381 132,00

Секретар Бібрської міської ради ______________________________ Ігор Стах



Додаток 7 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5749 від 20.12.2024 

1353600000 

(код бюджету) 
Ліміти 

споживання енергоносіїв у фізичних обсягах для головних розпорядників бюджетних коштів 

по Бібрській міській територіальній громаді на 2025 рік 

КВК 

Назва головного 

розпорядника бюджетних 
коштів 

Назва енергоносіїв 

Теплова 

енергія 

2271 Гкал 

Водопостачання 
і водовідведення 

2272 м3 

Електро 

енергія 

2273 кВт 

Природ
ний газ 

2274 м3 

Вугілля Дрова 
Побутові 
відходи 

2275 

т м3 м3 

02 
Виконавчий комітет 
Бібрської міської ради, в т. ч. 867 2 730 172 558 45 000  70 209 

 Міська рада (адмінбудинки)  300 65 000  15 000  65  

 
КНП «Бібрська міська 
лікарня» 

800 1 320 60 564    96 

 
КНП «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги» 

67 390 24 594 17 500  5 101 

 

КЗ «Центр надання 
соціальних послуг» Бібрської 
міської ради 

  2 000 1 500    

 

Стаціонарне відділення для 
людей похилого віку, 
одиноких, інвалідів в смт. 
Нові Стрілища 

 720 20 400 11 000   12 

06 

Відділ освіти виконавчого 
комітету Бібрської міської 
ради в т. ч. 

900 2 500 174 410 83 812 200 110,8 24,5 

 Відділ освіти 20       

 Дошкільні навчальні заклади 200 1 000 14 000 3 600   12,0 

 Загальноосвітні заклади 680 1 500 160 000 80 212 200 100 12,5 

 Будинок школяра   410   10,8  

10 

Відділ культури, туризму, 
молоді та спорту 

виконавчого комітету 
Бібрської міської ради в т. ч. 

 224,2 11 941 14 031   41,8 80,6 

 
Відділ культури, туризму, 
молоді та спорту  

  1066     

 КУ «Молодіжний центр»   1066     

 Бібліотечні заклади   3092   6,8  

 Народні доми   136,5 3625   35,0 40,3 

 
Мистецька школи (музична 
школа)  87,7 3092 14 031   40,3 

 Разом 1 767 5 454,2  358 909 142 843 200 222,6  523,1 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _________________________________ Ігор Стах 


